
 

Zarządzenie Nr 97/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 2 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. gospodarczych 

 

Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Powołuję Panią Sylwię Gołębiewską – pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej  i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Mławie  jako pełnomocnika ds. 

gospodarczych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


